
Учесници на Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион Гевгелија
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Мануела Веселинова IV Јосип Броз Тито ВаландовоДаниела Виларова 96 I
2 Илија Чрчев IV ООУ Петар Мусев Богданци Наталија Сапламаева 95 I
3 Даниел Угарчев IV ООУ Кирил и Методиј Богданци Борка Солакова 95 I
4 Ирина Прошева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 86 I
5 Сара Кал`чева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елизабета Ристеска 86 I
6 Бојана Димова IV Јосип Броз Тито ВаландовоДаниела Виларова 86 I
7 Петар Џонов IV Јосип Броз Тито ВаландовоДаниела Виларова 86 I
8 Јордан Стојаноски IV Јосип Броз Тито ВаландовоЖаклина Жабокова 81 II
9 Кристијан Прошевски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 75 II

10 Бошнакова Лидија IV ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 75 II
11 Ива Цицмиловиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 73 II
12 Шулев Панче IV ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Мирослав Бошнаков 73 II
13 Михаил Попов IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 72 II
14 Марија Петрушевска IV Јосип Броз Тито ВаландовоЖаклина Жабокова 67 III
15 Бојана Тошевска IV Јосип Броз Тито ВаландовоЖаклина Жабокова 66 III
16 Надица Тошева IV Јосип Броз Тито ВаландовоЃурѓа Ризова 66 III
17 Благица Минчева IV ООУ „Климент Охридски“ МиравцГевгелија Кристина Петкова 65 III
18 Александар Павлов IV Јосип Броз Тито ВаландовоЃурѓа Ризова 64 III
19 Лилјана Кованцалиева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Олга Лисичкова 62 III
20 Дори Иванова IV ООУ Петар Мусев Богданци Наталија Сапламаева 60 III
21 Љупче Димов IV Страшо Пиџур - Јосифово ВаландовоСтојка Булатовиќ 55 III
22 Митко Ѓоров IV ООУ „Климент Охридски“ МиравцГевгелија Кристина Петкова 41 Пофалница
23 Димче Митев IV ООУ Кирил и Методиј Богданци Борка Солакова 40 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Антониј Стојменов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 80 II
2 Ева-Марија Николова V ООУ Петар Мусев Богданци Милица Данаилова 60 III
3 Викторија Узунова V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 60 III
4 Драгана Петкова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 55 III
5 Лилјана Дуева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 50 Пофалница
6 Коста Дичев V ООУ „Климент Охридски“ МиравцГевгелија Благица Радинска 50 Пофалница



7 Ивана Дронова V ООУ Петар Мусев Богданци Ванга Ванчева 50 Пофалница
8 Миливоје Милосавлевиќ V ООУ Петар Мусев Богданци Лила Станчева 50 Пофалница
9 Надица Кочарева V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 50 Пофалница

10 Цонка Тасева V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 50 Пофалница
11 Каменка Николова V Јосип Броз Тито ВаландовоВиолета Гошева 50 Пофалница
12 Цветанка Танчева V Јосип Броз Тито ВаландовоВиолета Гошева 50 Пофалница
13 Ева Кнежевиќ V Страшо Пиџур - Јософово ВаландовоАница Костадинова 40 Пофалница
14 Марјан Николов V Јосип Броз Тито ВаландовоМирослав Петров 40 Пофалница
15 Тина Ташева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 35
16 Кирил Караиванов V ООУ „Климент Охридски“ МиравцГевгелија Благица Радинска 35
17 Данче Смилкова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 35
18 Драгана Ѓоргиева V Јосип Броз Тито ВаландовоВиолета Гошева 35
19 Тедора Павлова V Јосип Броз Тито ВаландовоВиолета Гошева 35
20 Иван Занов V Јосип Броз Тито ВаландовоСтанка Петрушева 32
21 Ивана Николиќ V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Анатомија Минчева 26
22 Лазар Ристов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 25
23 Иван Караќаев V ООУ Кирил и Методиј Богданци Џоко Чирич 25
24 Андријана Крстевска V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 25
25 Даниела Јованова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 20
26 Рајна Слабева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 20
27 Мирјана Паљурцалиева V ООУ Кирил и Методиј Богданци Џоко Чирич 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ангела Маџирова VI ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 71 II
2 Илија Џотов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 40 Пофалница
3 Ана Папалазова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 40 Пофалница
4 Дара Савиќ VI ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 40 Пофалница
5 Теодора Димова VI Јосип Броз Тито ВаландовоЗоран Спасов 40 Пофалница
6 Љубица Ристова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 37
7 Георге Демерџиев VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 35
8 Јован Мадевски VI Јосип Броз Тито ВаландовоЗоран Спасов 25
9 Драган Стојанов VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 20

10 Марија Пејкова VI ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 20



11 Димитар Илиев VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 18
12 Анастасија Миленковиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 16
13 Нела Николова VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 15
14 Кристина Ангеловска VI ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 15
15 Глигор Стамков VI ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 12
16 Ники Полизоева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 11
17 Ангела Џекова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 11
22 Ѓорѓе Гогов VI ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Сотир Собралиев VII Јосип Броз Тито ВаландовоВасил Павлов 58 III
2 Ружица Стојанова VII ООУ Петар Мусев Богданци Атанас Нанчев 45 Пофалница
3 Елена Брзилова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 43 Пофалница
4 Ева Петкова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 42 Пофалница
5 Љупка Павлова VII Јосип Броз Тито ВаландовоЗоран Спасов 36
6 Атанас Честојанов VII Страшо Пинџур - Јосифово ВаландовоАндромахе Милошевска 30
7 Магдалена Капсарова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 29
8 Димитар Лешев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 25
9 Катерина Лазарова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 25

10 Олгица Упчева VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 18
11 Драгица Бошнакова VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 15
12 Кирил Јанакев VII Страшо Пинџур - Јосифово ВаландовоАндромахе Милошевска 15
13 Теодора Донева VII Јосип Броз Тито ВаландовоЛепа Чочкова 13
14 Магдалена Мандалова VII ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 12

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Кристијан Митров VIII ООУ „Климент Охридски“ МиравцГевгелија Тодорка Челевска Милиќе 80 II
2 Слободанка Савиќ VIII ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 40 Пофалница
3 Крстева Тијана VIII Страшо Пинџур - Јосифово ВаландовоАндромахе Милошевска 15
4 Трајче Крстев VIII Страшо Пинџур - Јосифово ВаландовоАндромахе Милошевска 15
5 Радица Чонева VIII ООУ Петар Мусев Богданци Атанас Нанчев 12



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мимица Дучева IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 86 I
2 Мартина Трајаноска IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 86 I
3 Александар Стефанов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 83 II
4 Небојша Кнежевиќ IX Јосип Броз Тито ВаландовоЗоран Спасов 80 II
5 Мартин Динев IX Јосип Броз Тито ВаландовоЛепа Чочкова 78 II
6 Ивона Купанова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 73 II
7 Александар Аврамов IX ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 65 III
8 Петар Плаваров IX ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 65 III
9 Марио Зајков IX Страшо Пинџур - Јосифово ВаландовоАндромахе Милошевска 58 III
10 Снежана Јанкулова IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 55 III
11 Кристина Митреска IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 55 III
12  Ивана Вичентијевиќ IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 55 III
13 Филип Тодоров IX Јосип Броз Тито ВаландовоВасе Ангелов 55 III
14 Жанета Кстева IX Страшо Пинџур - Јосифово ВаландовоАндромахе Милошевска 55 III
15 Игор Ручкоманов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 41 Пофалница
16 Емилија Чрчева IX ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 40 Пофалница
17 Стефан Шунтов IX Јосип Броз Тито ВаландовоВасе Ангелов 40 Пофалница
18 Ангела Ангелкоска IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 35
19 Сара Бајлозова IX Јосип Броз Тито ВаландовоЛепа Чочкова 35


